
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Čistič zemědělských strojů Agri
Star
30L
30 litrů / 2000-07-30

Inovativní čisticí a odmašťovací prostředek
pro účinné, bezpečné a výkonné čištění
zemědělských strojů, traktorů, vozidel pro chov
zvířat a hospodářských zvířat, lesnických vozidel,
kombajnů a veškeré zemědělské techniky,
užitkových vozidel a vozidel všeho druhu. Lze
použít i k odstranění kukuřičného škrobu.
Čistič je vhodný také jako dílenský čistič, čistič
dílen a čistič plachet. Speciální směs povrchově
aktivních látek a vysoce kvalitních surovin bez
námahy odstraní i odolné nečistoty z povrchu
po krátké reakční době. Tím je zajištěna vysoká
úspora nákladů a času.

Normfest Agri Star při doporučeném poměru
míchání nenapadá hliník, lakované povrchy, kámen
ani plasty. Navzdory své zásaditosti je čistič šetrný
k materiálům.
Vynikající rozpouštěcí schopnost
Krátká reakční doba
Vysoká úspora času a nákladů
Lze použít na silně zaolejované povrchy
Šetrný k materiálům
Bez silikonů
Doporučujeme ředit čistič zemědělských strojů
vodou v poměru míchání 1:3 - 1:100 na navlhčený
povrch v závislosti na stupni znečištění.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Doporučujeme ředit Agri Star vodou v poměru 1:3 - 1:100 na navlhčený povrch v závislosti na stupni znečištění.


